２０２１年７月吉日

大阪代協会員の皆様へ

一般社団法人大阪損害保険代理業協会

会長 山中 尚

企画環境委員長 中塔 泰成

２０２１年度 大阪代協会員アンケートご協力のお願い

拝啓 皆様におかれましてはご清祥のこととお慶び申し上げます。弊会業務に関しましては

毎々格別のご高配を賜り有難く厚く御礼を申し上げます。

 さて、保険代理店を取り巻く環境が大きく変わる中、大阪代協として改めて会員の皆様と

のつながりを維持・発展させて行くため、初の試みとして全会員を対象とした「代理店の未

来を考えるアンケート」を実施させていただくこととなりました。

 つきましては、下記にご案内申し上げますので何卒ご協力を賜りますよう、よろしくお願

い申し上げます。

敬 具

記

１． アンケート内容

Google フォームを使用したアンケートです。

下記 QR コードを読み取りいただきスマホ・タブレットからご回答下さい。

＜以下の方法で PC からのご入力も可能です＞

① メールでお送りした URL からフォームに入る。

② 大阪代協 HP に記載のリンク入り口からフォームに入る。

⇒ https://www.osakadaikyo.or.jp/info/5610

２． アンケート実施期間

７月２１日（水）～８月１０日（火）

３． ご不明点等問合せ先

大阪代協・事務局 ℡: 06-6341-6085 E-mail: iiaosaka@osakadaikyo.or.jp

以 上

◆この案内を従業員の皆様にも配布していただけると幸いです。

◆このアンケートは匿名で実施いたします。

◆回答には１０分程度必要です。

◆５つのセクション「属性」「将来ビジョン」「募集環境」「保険会社」

「大阪代協」に分かれています。

https://www.osakadaikyo.or.jp/info/5610
mailto:iiaosaka@osakadaikyo.or.jp